Datum

JANUAR

2024.01.14.
2024.01.20-21.

FEBRUAR

2024.02.04.
2024.02.11.
2024.02.23-25.

MARCIUS

2024.03.03.
2024.03.10.
2024.03.16.
2024.03.23-24.

APRILIS

2024.04.06.
2024.04.07.
2024.04.13-14.
2024.04.20-21.

MAJUS

2024.05.04.
2024.05.11.
2024.05.18.
2024.05.19.
2024.05.25.
2024.05.25.

JUNIUS

2024.06.01.
2024.06.08-09.
2024.06.15.
2024.06.22.
2024.06.29-30.

ASB

VERSENYNAPTAR

AGILITY
SPORTBIZOTTSAG 2024
FCI-MEOESZ
Verseny neve Tervezett helyszin Versenyszervezd

Kraft Kupa
Reborn To Run 2024

SRE Farsangi kihivas
Kraft Kupa

Hungarian Open

Kéztarsasag Kupa

Kraft Kupa

Bing Agility Kupa

FCI EO/VB Valogaté 1. fordulé

SRE Keverék Kutyak Bajnoksaga - IMCA valogaté
Kraft Kupa

XXVIII. Medivid Agility Kupa és XIX. ParAgility Kupa
FCI EO/VB Valogat6 2. fordulé

Monor Kupa

Kutya Akadémia Agility Kupa

Magyar Kutyafajtak Agility Orszagos Bajnoksaga
Kraft Vizsga

Bing Agility Kupa

SASOK Kupa

Smaragd SE
A-Team Kupa
Nyar Agility-Jumping Kupa

VII. Belga juhaszkutya és Sheltie Kupa (éjszakai verseny)

Bing Agility Kupa

Tarnok

DogFlow Arena

DogFlow Arena
Tarnok

DogFlow Arena

Isaszeg
Tarnok
Békéscsaba, Bing Agility Csarnok

DogFlow Arena

DogFlow Arena
Tarnok
Gyula

DogFlow Arena

Monor

Veréce

Szilvasvarad

Téarnok

Békéscsaba, Bing Agility Csarnok

Pilisszentivan

Monor
Vamosszabadi
Ver6ce

Tés

Szabadkigydsi focipalya

Kraft SE
Ebsport SE

Sportkutya Rehabilitaciés Egyestilet
Kraft SE
Pro Agility Hungary

Skyball Kutyasport és Segitékutyas Egyestlet
Kraft SE

BING Kutyasport Egyestilet

Ebsport SE

Sportkutya Rehabilitaciés Egyestilet

Kraft SE

Gyulai Kutyas Agility Szabadid6sport Klub
Ebsport SE

Szilberek SE

Kutya Akadémia Sport Kutya Egyesilet
MEOESZ

Kraft SE

BING Kutyasport Egyestlet

SASOK Egyestlet

Smaragd SE

A-Team SE

Kutya Akadémia Sport Kutya Egyestlet
Kutya Kaland SE

BING Kutyasport Egyestilet

MEOESZ Agility Sportbizottsag | meoeszasb@gmail.com | www.agility-sportbizottsag.com




Datum

JULIUS
2024.07.06.
AUGUSZTUS

2024.08.04.
2024.08.10.
2024.08.16-18.
2024.08.31.

SZEPTEMBER

2024.09.01.
2024.09.08.
2024.09.13-15.
2024.09.21.
2024.09.22.
2024.09.28.
2024.09.29.

OKTOBER

2024.10.05.
2024.10.12.
2024.10.20.
2024.10.26.

NOVEMBER

2024.11.08-10.
2024.11.17.
2024.11.23.
2024.11.30.

DECEMBER

2024.12.01.
2024.12.07.
2024.12.14-15.

ASB

VERSENYNAPTAR

AGILITY
SPORTBIZOTTSAG 2024
FCI-MEOESZ
Verseny neve Tervezett helyszin Versenyszervezd

Smaragd SE

Dunakanyar Kupa
Smaragd SE

Sporty PAWIis Open
Szigetkdz Kupa

Szigetkdz Kupa

Kraft Vizsga

XXXI. Orszagos Bajnoksag
Smaragd SE

Kutya Akadémia Jumping Kupa
Bing Agility Kupa

Korézs Andras Magyarfajtas Agility Emlékverseny

DogFlow Oszi Vizsga 2024
Bing Agility Kupa

Kraft Kupa

Smaragd SE

DogFlow Open
Kraft Kupa
SRE Adventi kihivas

Viharsarki Paros Kupa

Viharsarki Paros Kupa
Bing Agility Kupa

Born to Run

Monor

Veréce
Monor
Tés

Vamosszabadi

Vamosszabadi

Tarnok

DogFlow Arena

Monor

Veréce

Békéscsaba, Bing Agility Csarnok
Komarom CACIB

DogFlow Arena
Békéscsaba, Bing Agility Csarnok
Tarnok

DogFlow Arena

DogFlow Arena
Tarnok
DogFlow Arena

Gyula, Dog Sport Paradise

Gyula, Dog Sport Paradise
Békéscsaba, Bing Agility Csarnok

DogFlow Arena

Smaragd SE

Kutya Akadémia Sport Kutya Egyesilet
Smaragd SE

Kutya Kaland SE

A-Team SE

A-Team SE

Kraft SE

?

Smaragd SE

Kutya Akadémia Sport Kutya Egyesilet
BING Kutyasport Egyestlet

MEOESZ

Ebsport SE

BING Kutyasport Egyestilet
Kraft SE

Smaragd SE

Ebsport SE

Kraft SE

Sportkutya Rehabilitaciés Egyestilet
BING Kutyasport Egyestlet

Békés Training SE
BING Kutyasport Egyestlet
Ebsport SE
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